REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01 Nr. 111/01-27161, dt. 07.06.2019

NE bazg t& nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t€ Rregullores nr. 02/2010, Kryesuesi i Komisionit pér
Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét g€ do t’i nénshtrohen testit me shkrim né pozitén:
Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave.

Nr. Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri Kualifikimi
1 01-111/01-28404 Adhurim Hoxha Bach. Ekologji dhe Mbroijtje t& Mjedisit
2 01-111/01-284406 Fetije Shaqiri Bach. Ekologji dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit
3 01-111/01-29648 Pajtim Kastrati Bach. Ekologji dhe Mbrojtje té€ Mjedisit

Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 11/06/2019 ora 13:30, né Sallén e Kuvendit
té Komunés sé Drenasit.

Sqarim: Kandidatét q& nuk jané thirrur n€ test me shkrim né konkursin nr.01-111/01-27161 té
datés 20/05/2019, nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit, por mund t’i drejtohen komisionit
pérzgjedhés né Komunén e Drenasit né afatin prej tre (3) ditéve.
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